Entidad Contratante

RE

Tipo de
Contrato

Objeto del Contrato

Sociedad mercantil Canarias Submarine Link, S.L.
Sociedad mercantil Canarias Submarine Link, S.L.
Sociedad mercantil Canarias Submarine Link, S.L.
Sociedad mercantil Canarias Submarine Link, S.L.
Sociedad mercantil Canarias Submarine Link, S.L.

319
337
363
349

Servicios
Suministro
Servicios
Suministro
Servicios

Duracién
(en
meses)

ORGANIZACION DE EVENTO

MATERIAL CONSTRUCCION

SUSCRIPCION ANUAL BASE DATOS MUNDIAL CABLES SUBMARINOS
EQUIPO TELECOMUNICACIONES

INFORME ECONOMICO ESTUDIO DE MERCADO

1,00
12,00
12,00
4,00

12,00

Importe del gasto
aprobado / importe de
licitacién (sin LV.Ay
otros impuestos
indirectos)

22.166,47
11.648,00
14.995,00
6.349,00
6.311,25

I.V.A y otros |Fecha de aprobacién [Precio de adjudicacion

impuestos |del gasto / fecha de

indirectos

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

adjudicacion

31-01-2019
31-01-2019
31-05-2019
31-08-2019
31-07-2019

(sin L.V.Ay otros
impuestos indirectos)

22.166,47
11.648,00
14.995,00
6.349,00
6.311,25

Publicidad  |Peticién de

de licitacion [ofertas Contratistas Estado Ejercicio
No No A38013744 - HOTEL VILLA CORTES - ES Completo 2019

No No B35091255 - HORMIGONES ISLAS CANARIAS - ES Completo 2019

No No 0000000000 - PRIMITRICA - US Completo 2019

No No B30900005 - NIDO ROBOTICS SL - ES Completo 2019

No No X0677421W - UMBERTO FERRARIS - ES Completo 2019




